




Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250573 - Kajian Kebahasaan

: 6E

Jadwal Kuliah R.RE105 Selasa  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABDUL LATIF, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Kontrak perkuliahan dan pengertian bahasa  28 ABDUL LATIF

 2 Selasa

18 Mar 2025

Kajian fonetik  28 ABDUL LATIF

 3 Selasa

25 Mar 2025

Proses terbentuknya bunyi dan alat ucap  28 ABDUL LATIF

 4 Selasa

15 Apr 2025

Proses Terbentuknya Bunyi dan alat ucap manusia 

dalam menghasilkan bunyi

 19 ABDUL LATIF

 5 Selasa

22 Apr 2025

Jenis-jenis Pembentukan Bunyi Bahasa  22 ABDUL LATIF

 6 Sabtu

26 Apr 2025

Pembentukan vokal Bahasa Indonesia  28 ABDUL LATIF

 7 Selasa

29 Apr 2025

Hakikat Morfologi  28 ABDUL LATIF

 8 Selasa

6 Mei 2025

UTS  28 ABDUL LATIF

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA
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MHS

HADIR
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 9 Selasa

20 Mei 2025

Klasifikasi Morfem, Proses morfemis dan 

Morfofonemik

 27 ABDUL LATIF

 10 Selasa

27 Mei 2025

Klasifikasi Morfem, proses morfemis, dan 

morfofonemik

 28 ABDUL LATIF

 11 Selasa

3 Jun  2025

Pembentukan konsonan B. Indonesia  24 ABDUL LATIF

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Hakikat Morfologi  26 ABDUL LATIF

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Memahami dan menguasai unsur-unsur kalimat  28 ABDUL LATIF

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Konsep Kalimat dan Jenis Kalimat  28 ABDUL LATIF

 15 Sabtu

28 Jun  

2025

Relasi makna dan klasifikasinya  28 ABDUL LATIF

 16 Selasa

1 Jul 2025

UAS  28 ABDUL LATIF

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ABDUL LATIF, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA

CAGIVA
SALMA



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250573 - Kajian Kebahasaan

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABDUL LATIF, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 26 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202528 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025008 RISKI FERDIANSYAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL 14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 4 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025023 KRIS DAMAYANTI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2201025038 FAUZIAH ALDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025039 DEANA PINKAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 9 2201025048 DINA RATIH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2201025057 SAVIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 14 2201025072 DELIA ANJURA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 15 2201025088 DHIYAA YOLANDA 14  88V V V X V V V V V V V X V V V V

 16 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 18 2201025135 NASYWAA SALAMAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 14  88V V V V X V V V V V V X V V V V

 20 2201025145 CAGIVA SALMA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 21 2201025160 FADIYAH ERLANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250573 - Kajian Kebahasaan

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABDUL LATIF, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 26 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202528 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 25 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 26 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 27 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025258 ROSSIANTI ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  19  22  28  28  28  27  28  24  26  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Kebahasaan

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ABDUL LATIF, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025008 RISKI FERDIANSYAH  79 80  80 80 B 79.75

 2 2201025013 ARIENDA KARENINA  83 80  80 80 A 80.75

 3 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL  80 80  75 80 B 78.00

 4 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK  80 80  80 80 A 80.00

 5 2201025023 KRIS DAMAYANTI  82 80  80 80 A 80.50

 6 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH  80 80  80 80 A 80.00

 7 2201025038 FAUZIAH ALDINI  78 80  80 80 B 79.50

 8 2201025039 DEANA PINKAN  83 80  80 80 A 80.75

 9 2201025048 DINA RATIH  85 80  82 80 A 82.05

 10 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  80 80  80 80 A 80.00

 11 2201025057 SAVIRA  79 80  78 80 B 78.95

 12 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH  80 80  80 80 A 80.00

 13 2201025071 FARHAN DWI SYAH PUTRA  0 80  75 80 C 58.00

 14 2201025072 DELIA ANJURA  80 80  82 80 A 80.80

 15 2201025088 DHIYAA YOLANDA  83 80  80 80 A 80.75

 16 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  80 80  75 80 B 78.00

 17 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI  85 80  80 80 A 81.25

 18 2201025135 NASYWAA SALAMAH  79 80  80 80 B 79.75

 19 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA  78 80  78 80 B 78.70

 20 2201025145 CAGIVA SALMA  82 80  82 80 A 81.30

 21 2201025160 FADIYAH ERLANDI  80 80  78 80 B 79.20

 22 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH  78 80  80 80 B 79.50

 23 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE  85 80  72 80 B 78.05

 24 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA  76 80  75 80 B 77.00

 25 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH  80 80  75 80 B 78.00

 26 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI  78 80  80 80 B 79.50

 27 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI  78 80  75 80 B 77.50
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 28 2201025258 ROSSIANTI ANDINI  85 80  75 80 B 79.25

ABDUL LATIF, M.Pd.

Ttd


